
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach dotyczących zapotrzebowania na sprzęt
medyczny.

Usługi - 585183-2020

04/12/2020    S237
I. II. IV. V. VI.

Polska-Katowice: Usługi w zakresie organizacji imprez

2020/S 237-585183

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

Sekcja IV: Procedura

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Województwo Śląskie
Adres pocztowy: ul. Ligonia 46
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-037
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@slaskie.pl
Tel.: +48 327740025
Adresy internetowe:
Główny adres: www.slaskie.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.slaskie.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup pakietu świadczeń promocyjnych w ramach przyznania Województwu Śląskiemu tytułu współorganizatora edycji
pilotażowej Śląskiej Akademii Handlu Internetowego
Numer referencyjny: ZP/ F / 28 / 2020

II.1.2) Główny kod CPV
79952000 Usługi w zakresie organizacji imprez

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zakup pakietu świadczeń promocyjnych w ramach przyznania Województwu Śląskiemu tytułu współorganizatora edycji
pilotażowej Śląskiej Akademii Handlu Internetowego organizowanej w dniach 14.11.–23.12 2020.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 42 845.53 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo śląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup pakietu świadczeń promocyjnych w ramach przyznania Województwu Śląskiemu tytułu współorganizatora edycji
pilotażowej Śląskiej Akademii Handlu Internetowego organizowanej w dniach 14.11.–23.12 2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Usługi - 585183-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:585183-2020:TEXT:PL...

1 z 3 2020-12-04, 10:38



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej

Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z następującego powodu:
ochrona praw wyłącznych, łącznie z prawami własności intelektualnej

Wyjaśnienie:
Wyboru trybu zamówienia z wolnej ręki dokonano zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia
29 stycznia 2004 r. Wykonawca – Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach – złożył oświadczenie, że jest organizatorem edycji
pilotażowej Śląskiej Akademii Handlu Internetowego, realizowanej w dniach 14.11.–23.12.2020 i ma wyłączność na zawieranie
zleceń i podpisywanie umów na promocję, reklamę podczas imprezy, do zawierania kontraktów z wykonawcami, rozmieszczania
na terenie imprezy stoisk reklamowych i wszelkich materiałów informacyjnych i promocyjnych. Zdolności techniczne wykonania
przedmiotowego zamówienia leżą wyłącznie po stronie Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach. W tym przypadku mamy do
czynienia z faktyczną możliwością wykonania zamówienia tylko przez jednego wykonawcę. Wybór trybu został pozytywnie
zaopiniowany przez radcę prawnego i zatwierdzony przez dyrektora Departamentu Gospodarki i Współpracy Międzynarodowej.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/11/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach
Adres pocztowy: Opolska 15
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-084
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 42 845.53 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 42 845.53 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/12/2020

Usługi - 585183-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:585183-2020:TEXT:PL...

2 z 3 2020-12-04, 10:38



Usługi - 585183-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:585183-2020:TEXT:PL...

3 z 3 2020-12-04, 10:38


